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Objednaci &islo - Item No. -

Best. Nr.
9505 011
8042 320
1510 040
0784 020
0800 030
0401 110
1270 010
0911 650
1318 100
4341 240
0600 360
1260 120
1418 190
3038 440
4341 231
8087 031
8087 042
8087 051
0123 041
0123 051
0123 060
315 123
4501 110
324 388
311 108
311 219
311197

Seznam nahradnich dilu - Spare Parts List - Ersatzteilliste

Pneumatic shovel VL- 5

Vzduchova lopata VL-5
Téleso sestava

Viko

Matice

Zatka

Zatka

Drzak packy

Krouzek

Rukojet

Trubka

Matice

Kryt

Packa svaf. sestava
Spoustéci tycka
Trubka

Trubka svar. sestava
Trubka sestava nastavna
Trubka svar. sestava ohnuta
Tryska 9

Tryska 7

Tryska

Pruzina 4501-851
Pruzina

Kulicka 7

Kolik pruzny

Kolik valcovy

Kolik valcovy

VL5 PNEUMATIC SHOVEL

Body Assy.
Cover

Nut

Plug

Plug
Trigger holder
Ring
Handle
Pipe

Nut

Cover

Triger welded assy.

Trigger rod

Pipe

Pipe welded assy.
Pipe adjutage
Bent pipe assy.
Nozzle 9

Nozzle 7

Nozzle

Spring 4501-851
Spring

Ball 7

Spring pin
Cylindrical pin
Cylindrical pin

Luftlanze VL-5
Koerper komplet
Deckel

Mutter

Stopfen
Stopfen
Hebelhalter
Ring

Handgriff

Rohr

Mutter

Deckel

Hebel
Anlassstange
Rohr

Rohr gerade
Verlangerungsrohr
Rohr gebogen
Duese 9
Duese 7
Duese

Feder

Feder

Kugel 7
Federstift

Stift

Stift
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28

273 152 Krouzek Ring Ring
29 273 350 Trychtyi 4973-010 dlouhy Deflector 4973-010 Long Schutztrichter 1 J
29 4973 011 Trychtyf kratky Deflector Short Schutztrichter 1 J
31 273 035 Krouzek O O-Ring O-Ring 1 J
32 414 209 Rychlospojka 1/2“ D Claw coupling 1/2“ D Schnellkupplung 1/2" D 1 J
33 422 015 Kohout kulovy 1/2“D - d Stopcock 1/2“D —d Absperrhahn 1/2“D - d 1 J
34 8095 080 Nastavec laminatovy Laminate adjutage Laminatrohr 1 N
35 8324 330 Téleso ventilu podskupina Valve body assy. Ventilkoerper komplet 1 J

J = Standardni soucast — Standard Part — Standardteil

N = Dodavano na prani — On Demand — nach Wunsch
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